

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پیام خود به مناسبت هفته وحدت:

هر کار تفرقه انگیزی از هر فردی با هر جایگاهی در جهت مقصود دشمن است

چشم انداز غلبه نهایی حق بر باطل بیش از هر زمان دیگر نزدیک شده است

توصیه مؤکد من به حکام کشورهای اسلامی این است: دشمن واقعی خود را بشناسید

حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته وحدت با تبریک سالروز ولادت با سعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام جعفر صادق(ع)، برنامه بدخواهان و دشمنان اسلام را برجسته‌سازی اختلافات برای تضعیف امت اسلامی و تسلط بر آن خواندند و با اشاره به فرو افتادن نقاب‌های فریبنده از چهره جنایتکار آمریکا، اتحاد امت اسلامی و دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و هم‌افزایی در مسائل مختلف مادی و معنوی را ضروری برشمردند و خطاب به حکام کشورهای اسلامی تأکید کردند: حاکمان جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده اتحاد اسلامی و همه امت اسلام از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال افریقا هستند؛ بنابراین، دشمن واقعی خود را بشناسید و با نقشه آن مقابله کنید.

ایشان همچنین با اشاره به تحقق قابل قبول درس‌های وحدت‌بخش مکتب اسلامی در ایران عزیز، مجدداً به آحاد ملت توصیه کردند به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
محمد رسول الله والذين معه لئنَداءَ علی الکفار رحماءَ بینهم آیام ولادات وجود مبارک نیر اعظم، لشرف خلّاق، سراج منیر، برگزیده خداوند، شهر علم، حضرت رحمة‌اللعالمین، رسول مکرّم اسلام صلی الله علیه و آله وسلّم و فرزند پاک و پاک‌نهادش، حجتّ بالغه‌ی الهیّه، حضرت امام جعفر صادق صلوات‌الله وسلامه‌علیه را به ملتّ شریف ایران و امتّ بزرگ اسلام تبریک میگویم.

از آن وقتی که خورشید وجود حضرت ختمی‌مرتبت در مکه‌ی مکرّمه طلوع نمود، چشم‌انداز سعادت بشر که رهبن کمال بندگی و طاعت از حضرت حق جلّ و علا است، درخشش دیگری یافت؛ ارواح نلبیاه و ملائکه‌ی الهی و قدسیان، غرق در سرور گشته و شیاطین انس و جن، انگشت خشم و حسرت و غم گزیدند. زیرا برترین خلق خداوند در همه‌ی عوالم، بی‌شمار خلقت، با به عرصه‌ی خاکی می‌گذشت و به‌زودی با خلعت نبوت و خاتمیت و با در دست داشتن قرآن عظیم و مأموریت هدایت همه‌جانبه‌ی انسان میرفت تا حرکت کاروان عظیم بشریت را به‌سوی عبودیت و تکامل الی الله رقم زند. زندگی آن حضرت و اوصیاء معصومین ایشان تماماً درس هدایت و بندگی، درس معرفت و محبّت، درس عقیده و جهاد، درس زندگی و اخلاق حسنه‌ی فردی و اجتماعی، درس امانت و صداقت، درس عزّت و کرامت، درس علم و عمل، درس رحمت و قاطعیت، درس قسط و عدالت، و درس وحدت و برادری است. این درس‌ها هرچه بهتر فراگرفته و به آن عمل شود، رسیدن به قلّه‌های سعادت و نیک‌بختی برای ابناء بشر میسرتر میگردد. ما معتقدیم روح مطهر پیامبر رحمت و همچنین ارواح طیبیه‌ی اوصیاء و حجّت طاهرین صلوات‌الله و سلامه علیه و علیهم اجمعین همواره مراقب و هدایتگر و مهربان بر احوال مسلمانان و جامعه‌ی اسلامی هستند. آنگاه که خطایی از فرزندان این پدر مهربان و بزرگوار سر زند، خاطر ایشان زنجیده میشود و هرگاه که مسلمین به درس‌ها و دستورات ایشان عمل نمایند، قلب مبارکشان مسرور میگردد.
اینک اسلام و اهل آن بعد از گذر از دوره‌های سخت و پر تلاطم و طی کردن فراز و نشیب‌های متعدد از صدر اول تاکنون به مرحله‌ای سرنوشست‌ساز و تعیین کننده رسیده‌است.

امروز مسلمین نقشنی بسیار مؤثر و تاریخ‌ساز را می‌توانند ایفاء کنند. امروز روزی است که چشم‌انداز غلبه‌ی نهایی حق بر

اعطاء وام تسهیلات اشتغال زایی

به سر بازان ماهر منقضی خدمت

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سربازان ماهر منقضی خدمت نیروهای مسلح که از اول مهرماه سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۴ خدمت خود را به اتمام رسانده و کارت پایان خدمت اخذ نموده‌اند، می‌توانند از امروز دوشنبه ۹ شهریور نسبت به ثبت درخواست وام تسهیلات اشتغال‌زایی اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، سازمان نظام وظیفه فراجا طی اطلاعیه‌ای گفت: همزمان با فرا رسیدن میلاد با سعادت پیامبر اکرم حضرت محمد(ص) و امام جعفر صادق (ع) و در راستای اجرای سیاست‌های اشتغال‌زایی ، سربازان ماهر منقضی خدمت در نیروهای مسلح که از اول مهر ماه سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۴ خدمت وظیفه عمومی خود را به اتمام رسانده و کارت پایان خدمت دریافت نموده‌اند می‌توانند با مراجعه به سامانه‌ی سماسو به نشانی https://reg.samasoo.ir/users در مرحله اول ثبت‌نام وام تسهیلات اشتغال‌زایی سربازان ماهر شرکت و درخواست خود را ثبت نمایند.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: این تسهیلات صرفا به سربازان ماهر منقضی خدمتی تعلق می‌گیرد که مستندات مربوط به مهارت خود را در سامانه مذکور بارگذاری کرده و در زمان تعیین شده نسبت به ثبت درخواست اقدام نمایند؛ لاولیت واگذاری تسهیلات مذکور با افراد برتر مسابقات، سربازان متاهل و افرادی است که در بازه تعیین شده زودتر نسبت به ثبت‌نام و تکمیل مدارک اقدام کنند.

بر اساس گزارش سایت پلیس، در این اطلاعیه ذکر شده است: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کاتان سازمان در پیام‌رسان‌های داخلی (سروش، اپنا و روبیکا) به نشانی @khabaresarbazi که آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

خبر

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پیام خود به مناسبت هفته وحدت:

هر کار تفرقه انگیزی از هر فردی با هر جایگاهی در جهت مقصود دشمن است

چشم انداز غلبه نهایی حق بر باطل بیش از هر زمان دیگر نزدیک شده است

توصیه مؤکد من به حکام کشورهای اسلامی این است: دشمن واقعی خود را بشناسید

اعمال نماید. دستور قرآن کریم در این موارد در آیهی کریمه‌ی «و لا تنازعوا فتفشلوا و تذهبَ ریحکم» ذکر شده است. بنابراین هر فردی در هر جایگاهی، هر کاری که به تفرقه بین مسلمانان بینجامد را صورت دهد و در جامعه‌ی مسلمین تنازع ایجاد کند، دلسته یا نادلسته و خواسته یا ناخواسته، مقصود دشمنان اسلام را سامان داده است. و چگونه در این روزگار کسی میتواند چنین عملی را به جهل و غفلت خود نسبت دهد در حالی که اینک طواغیت عالم و در رُس آنان امریکای جنایتکار نقابهای فریبنده و پوشالین را از چهره‌ی کریه اهداف استعماری و نقشه‌های استکباری و سلطه‌جویانه‌ی خود کنار زده و دستکش‌های مخملین فریبرگر را در آورده و چنگال خون آلود خود را به همه‌ی دنیا نشان داده‌اند؟

اکنون وقت آن است که مسلمانان به فکر فرو روند و حوادث را دقیق‌تر بنگرند. آیا اگر مسلمین ید واحده‌ای می‌بودند که مشیت خود را با استحکام می‌فشارد، ملت فلسطین این گونه بی‌پناه، مورد ظلم و جنایت اشغالگران قرار می‌گرفت؟ آیا اگر ملت‌ها و دولت‌های ساکن در حاشیه‌ی خلیج فارس اتحاد خود را در زیر علم اسلام برقرار می‌ساختند، رجاله‌های بی‌هویت و فاسد جرأت پیدا میکردند تا از هزاران کیلومتر دورتر به سرزمین‌ها و دلاریهای ایشان طمع ورزند؟ توصیه‌ی مؤکد و مکرر این جانب به حکام کشورهای اسلامی خصوصا کشورهای منطقه غرب آسیا و حاشیه خلیج فارس این است که دشمن واقعی خود را بشناسید و نقشه‌اش را دریافته، با آن مقابله نمایند. علاج مشکلات امت اسلامی، اتحاد کلمه، دوستی و تعاون در مسیر خیر و نیکی است. حاکمان جنایتکار امریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده این اتحاد و دوستی هستند. آنان فقط دشمن جمهوری اسلامی و ملت ایران و جبهه‌ی عظیم مقاومت اسلامی نیستند؛ بلکه با همه‌ی امت اسلام و از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال افریقا دشمنی دارند و در این امر حتی حکام این کشورها که بسیاری از ایشان همکار آنان محسوب می‌شوند، از این امر مستثنی نمی‌باشند؛ همچنان که بی‌احترامی علنی و به‌کار بردن تعبیر زشت نسبت به بعضی از سران کشورهای اسلامی از سوی رؤسای استکبار، در حافظه‌ی نزدیک شما و ما موجود است.

درس مهم اتحاد و عدم تنازع، درس اول مکتب اسلام در مورد نوع مواجهه با دشمن و دوست است. اما درس دوم آن، دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و درس سوم، انواع همکاریها و هم‌افزاییها در مسائل مختلف زندگی مادی و معنوی مسلمانان از لحاظ ثروت، امنیت، علم و پیشرفت است که انتهای این مسیر، وصول به تمدّن نوین اسلامی خواهد بود. بنابراین وحدت بین مسلمین سنگ بنای اصلی برای دستیابی به تمدّن اسلامی عزیز و غالب است. این بسته‌ی مفهومی و فکری که آرزوی ما برای عالم اسلام در آن نهفته است، به نوبه‌ی خود تا حدّ قابل قبولی در ایران عزیز، صورت تحقّق یافته و باز توصیه‌ی این خادم به آحاد ملتّ آن است که به هیچ‌وجه اجازه‌ی بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند.

در پایان امیدوارم با شفاعت‌های رسول مکرّم و عترت طاهرین ایشان صلوات‌الله و سلامه علیه و علیهم، سایه‌ی پررحمت و برکت لطف الهی بر جوامع اسلامی افکنده شود و ایشان روز به روز در سایه‌ی عمل به فرامین الهی بله‌های ترقّی و عزّت را هر چه بیشتر از پیش ببیمایند.

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته
سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۸/شهریور۱۴۰۵
۱۷/ ربیع الاول/ ۱۴۲۸

حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته دولت ضمن قدردانی از اقدامات شایسته دولت به‌ویژه رئیس جمهور صادق و دلسوز که به‌رغم همه محدودیت‌ها و دسیسه‌های گوناگون دشمن آمریکایی-صهیونی و تشدید تحریم‌ها و محاصره‌ها انجام شده است، بر لزوم تبیین و روایت «قدرت و قوت ایران» و برجسته‌سازی آن و برپهیز از هر گونه سخن «نامید کننده و تضعیف کننده انگیزه‌های ملی و عمومی» و «دوگانه سازی‌های موهوم» تأکید کردند: قاطعانه اعلام می‌کنم؛ ارتکاب هر آنچه به ضرر انسجام اجتماعی باشد، ممنوع است.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
هفته‌ی اول شهریور هر سال، مناسبتی است برای پرداختن به خدمات دولت جمهوری اسلامی ایران. اسمال دولت جمهوری اسلامی ایران مفتخر است که آیام هفته‌ی دولت، مقارن با آیام ولادت با سعادت و پر برکت دو مولود ربیع الاول صلوات‌الله و سلامه‌علیهما و آلهما است.

بندۀ در این فرصت به همه‌ی کارکنان و مدیران فعّال دستگاه‌های دولتی و به‌خصوص رئیس جمهور صادق و دلسوز دولت چهاردهم تبریک و خدائوت میگویم. خصوصا با توجّه به اقدامات شایسته‌ای که به‌رغم محدودیت‌ها و دسیسه‌های گوناگون دشمن امریکایی - صهیونی و تشدید تحریم‌ها و محاصره‌ها، در طول جنگ تحمیلی سوم و پس از آن در مسیر تأمین کالاها و انواع خدمات مورد نیاز مردم، ترمیم نقاط مهم آسیب‌دیده و مدیریت انرژی صورت داده‌اند. همچنین جا دارد یاد رؤسای جمهور شهید رجایی و رئیسی و نخست‌وزیر شهید باهنر و کارکنان و مدیران و وزری شهید در ادوار مختلف دولت، و در رُس همه رهبر عظیم‌الشان شهید که مدتّ قریب به دو دوره منصّدی ریاست جمهوری بودند را گرمای دلشته برای همه ایشان علو درجات و عنایات الهی را مسألت نمایم.

فرصت خدمت به مردم و اهداف جمهوری اسلامی، نعمت ارزشمندی است که باید آن را پاس داشت، در دوران کنونی و شرایط خطیر و پیچیده‌ای که وصول به «ایران هرچه قوی‌تر» با علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و ابتکار مستمر، تبیین و روایت قدرت و قوت ایران و ملتّ عزیز آن می‌باشد. ضعف و نقص و کمبود، نیازمند روایت و برجسته‌سازی نیست؛ بلکه نیازمند برنامه‌ریزی و اقدام برای رفع و حلّ مشکل است. گاه بیان صادقانه ضعف‌های خود در وقتی که دشمن به روحیه‌ نیاز دارد، کمک بزرگی به او است و ای بسا دل‌های دوستان و همراهان را دچار نگرانی نموده و ایشان را سرگردان و متحیر سازد. بلی، هرگاه شنونده‌ی این بیانهای صادقانه تنها مردم و دلسوزان ما باشند، اشکال تقلیل می‌یابد. اما قوّت و قدرت و نقاط مثبت به‌موجب آموزه‌ی قرآنی «و اما نعمة ربک فحدّث» نیازمند روایت و برجسته‌سازی است.

مردم عزیز ایران که در شش‌ماه گذشته عیار حقیقی خود را در جلوه‌های مختلف جهاد با دشمن، حضور در میادین، انسجام و همدلی و همراهی خود آشکار نموده‌اند، شایسته و مستحقّ آن هستند که خدمتگزاری قوا و دستگاه‌های مسئول در جمهوری اسلامی در مسیر رسیدن به سطح مطلوب این نظام مقدّس و شأن والای ملتّ معبود شده را احس نمایند.

مسلمّا آنچه ذیلاً بیان میگردد در کانون برنامه‌های دولت خدمتگزار با به نوعی در فهرست اهداف آن قرار دارد و ذکر آن در این مقام صرفاً از باب یادآوری است.

از جمله لزوم توجّه جدّی به زنجیره‌ی چالش‌های اقتصادی معیشتی از قبیل تورّم، بیکاری، مدیریت قیمتها و بازار کالا و خدمات و عنایت خاص به بعضی دیگر از عناصر حوزه‌ی اقتصاد از قبیل رشد، افزایش سرمایه‌گذاری و هدایت آن به سمت مفید و مورد نیاز، رونق تولید، اسقاط تدریجی دلار از طر ز نقش آفرینی مهم و نهایتاً محور قرار دادن مجموعه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است.

پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دولت

از اقدامات شایسته دولت به‌ویژه رئیس جمهور صادق و دلسوز قدردانی می‌کنم

کلید اصلی در این زمینه برای حلّ همه‌ی این امور در عنوان تکیه‌ی هر چه بیشتر به تولید داخلی دیده میشود. البته برقراری حدّ کافی از وجود کالاهای عمومی و تخصّص خود یک ضرورت قطعی است که با توجّه به آن، در مواردی که تولید داخل به حدّ کافی وجود نداشته باشد باید از واردات به‌طور صحیح و حکیمانه بهره برد. طبعاً تشویق تولید و در عین حال مدیریت واردات و قیمت‌ها میتواند منتهی به وضعیتی گردد که لگه‌های تیرهای که در صفحه‌ی اقتصاد کشور خودنمایی میکنند به‌تدریج کوچک و کوچک‌تر شود تا آنگاه که به کلی محو گردد. در این صحنه، گرچه رفتار دشمن در جنگ و پس از آن بی‌تأثیر نیست ولی مدیریت هر چه هوشمندتر اجزاء این عرصه و باری چستن در بعضی از موارد از آحاد مردم و در بعضی دیگر از متخصّصین و فناوران و به فعلیت رساندن ظرفیت‌های نو، کشور را به سمت بسط امور و آبادانی رهنمون میشود. دشمن کشورخوهره این ملتّ، سعی میکند این‌طور اقاء کند که مسیر آبادانی و پیشرفت از تبعیّت از او و خواسته‌های نابجایش میگذرد؛ در حالی که مشاهده‌ی آنچه او در ادوار گذشته حتّی سال‌ها قبل از انقلاب اسلامی بر سر این کشور و منابع آن آورده، خلاف این را نشان می‌دهد.

و از جمله مسائل و موضوعات مهمّ دیگر، بکارگیری فناوری‌ها و نوآوری‌های پیشنهاد شده توسط تکنیکان جوان است. گاه استفاده‌ی به‌موقع از این مزیت و ترک روال معمول و عادت‌های مرسوم در یک موضوع، جهش‌های مؤثّری در مسیر ترقّی و تعالی کشور صورت میدهد. این امر در انواع شعب تولید قدرت اعم از کشاورزی و صنعت و فرهنگ و تربیت، امور ارتباطاتی و اجتماعی قابل تصوّر است.

و باز از جمله مسائل اساسی کشور که همیشه باید در مرکز توجّه دولت و دولتیان و همه‌ی مسئولین و اجزای حکومتی قرار داشته باشد، رعایت وحدت و مراقبت از انسجام اجتماعی است. هر اقدام در هر یک از کلان‌عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، امنیتی، و اقتصادی باید با ملاحظه‌ی پیوست مربوط به انسجام اجتماعی صورت بگیرد. بعضی از اقدامات که ممکن است در ظاهر، طرفدارانی هم در بین برخی از اقشار کشور داشته باشد، در صورتی‌که فاقد این پیوست باشد یا آنچه به‌عنوان پیوست در آن مورد تدوین شده در مقام عمل مغفول واقع شود، میتواند ضررهایی به همان اقشار و دیگران وارد سازد. بی‌تردید هر سخن ناامیدکننده و تضعیف‌کننده‌ی انگیزه‌های ملی و عمومی و هر نوع دوگانه‌سازی موهوم از قبیل جنگ یا مذاکره، وقایق یا تندروی، سازش یا جنگ‌طلبی که در گذشته به مردم عزیزمان خسارت‌های بی‌واسطه یا باواسطه وارد ساخته، از این پس هم میتواند همان تأثیر را به‌جا بگذارد. لذا بنده قاطعانه اعلام میکنم که ارتکاب هر آنچه به‌ضرر انسجام اجتماعی باشد، ممنوع است.

و از جمله مسائل مهمّ دیگر، توجّه فراراهبردی به مسئله‌ی فرهنگ، تعلیم و تربیت است. تعبیر فراراهبردی به‌معنی آن است که تنظیم راهبردهای دیگر باید با ملاحظه این مسئله باشد. در این صدر توجّه به اقشاری که منبع انشاعی فرهنگ مثبت و سازنده‌ی می‌باشند از قبیل معلمین در آموزش و پرورش و دانشگاه و حوزه و همچنین پرستاران و اطّباتی که خود را واقف انجام وظیفه در نهادهای غیرخصوصی کرده‌اند، اهمیت ویژه‌ای دارد؛ همچنان که توجّه به نقش بانوان خانه‌دار که ظرفیت‌زیرین اجزاء نقش و نگار فرهنگ زیبا و مطلوب آینده را در حریم منازل به تک تک فرزندان این مرز و بوم می‌آموزند نیز واجد چنین اهمیتی است. امید است به‌کار بستن این مطالب و سایر مطالب مفیدی که بحمدالله در فهرست برنامه‌های دولت قابل یافت است، کشور عزیزمان را به‌سوی «ایران هر چه قوی‌تر» سوق داده و فعالان در این مسیر را لایق توجّحات خاصه‌ی سرورمان عجلّ الله تعالی فرجه‌الشّریف و دعای خیر و برکت و هدایشان بگردانند.

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته
سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۶/شهریور۱۴۰۵
۱۵/ ربیع الاول/ ۱۴۲۸

واکنش عراقچی به

استفاده آمریکا از پایگاه هوایی در ژاپن برای تجاوز به ایران

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به نقش آفرینی پایگاه هوایی آمریکا در خاک ژاپن در «میساو» برای حمله متجاوزانه به ایران، تأکید کرد که واکنشتن از این پایگاه‌ها نه برای دفاع از کشور میزبان، بلکه برای پیشبرد سیاست‌های تهاجمی خود بهره می‌برد.

به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در گفت‌وگو با خبرگزاری کیودو درباره استفاده ارتش آمریکا از پایگاه هوایی در ژاپن برای تجاوز به ایران اظهار داشت: «مردم صلح‌طلب ژاپن باید از دولت خود درباره جنایت‌های آمریکا توضیح بخواهند.» وی با اشاره به استقرار جنگنده‌های اف-۱۶ آمریکا در پایگاه هوایی «میساو» در شمال ژاپن، خاطرنشان کرد که استفاده از این جنگنده‌ها برای حمله به ایران، نشان می‌دهد که ایالات متحده از پایگاه‌های نظامی خود برای اجرای سیاست‌های تجاوزکارانه استفاده می‌کند و این پایگاه‌ها نقشی در دفاع از کشور میزبان ندارند.

گفتنی است پیش از این، نشریه «دیفنس ژورنال» انگلیس گزارش داده بود که جنگنده‌های اف-۱۶ مستقر در پایگاه آمریکایی «میساو» در استان آتوموری ژاپن، در عملیات‌های نظامی علیه ایران مشارکت داشته و در ماه‌های مارس و آوریل به منطقه خاورمیانه منتقل شده‌اند.

صرفه جویی ۲۲ همتی منابع دولت از محل حذف پست‌های اداری موازی

چه قدر برای خدمت‌گزاری به این مردم تلاش کنیم، منتی بر آنها نیست.

معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: ضلع سوم پیروزی مردم ایران بر دشمن در جنگ‌های اخیر، دولت بود که پشتیبان مردم و نیروهای مسلح بود، دولت نشان داد جهادی پای کار است، برنامه ریزی در سطح کلان دولت از قبل شده بود، شهادت می‌دهم شخص رئیس‌جمهور شجاعانه با اپتار و از جان گذشتگی تمام پای کار بود، در ایام جنگ دیدید که شخص رئیس‌جمهور و تک تک اعضای دولت برای خدمت‌رسانی آماده بودند، رئیس‌جمهور در طول روز شخصا به چند دستگاه مراجعه می‌کرد و پیگیر خدمات‌رسانی به مردم بود اعضای کابینه هم همینطور؛ شرایط جنگی، شرایط خاصی برای تأمین مایحتاج و امنیت غذایی مردم بود که رئیس‌جمهور پیگیر آن بود، عامل دیگر کارمندانی بودند که به جای لانچر، پشت میز خدمت به مردم خدمات‌رسانی کردند و وقتی مردم به فروشگاه‌ها مراجعه کردند و قفسه‌ها را پر از کالا دیدند، این حس را داشتند که کارمندان همانند جان فدایانی که پای لانچر بودند، پشت میز خدمت آماده جانفدایی بودند؛ وقتی پست برق هدف قرار می‌گرفت بلافاصله ظرف چند ساعت بازسازی می‌شد، کادر درمان، آتش‌نشانی، هلال‌احمر و ... نشان دادند که به خوبی آماده خدمت‌رسانی به مردم هستند. رفیع زاده گفت: لاولیت اول و شخص رئیس‌جمهور توجه به معیشت مردم است، قبول داریم در زمینه تورم یا برخی مسائلی که اثرات ناشی از جنگ است، کمبودهایی داریم؛ اما شهادت می‌دهم تک تک اعضای دولت حواسشان به سفره مردم بود. نظام جمهوری اسلامی نشان داد که اگرچه جنگ‌طلب نیست، اما از یک وجب خاک کشور نمی‌گذرد و منافع تک تک مردم ایران را در نظر دارد.

رئیس سازمان لاری و استخدملی کشور درباره این سازمان گفت: این سازمان تلاش می‌کند فرآیندهای اداری کشور همانند سایر خدمات، پایدار بماند.

برای اصلاح نظام اداری برنامه مدونی در ابتدای دولت چهاردهم ارائه دادیم و حاصل این برنامه ریزی و توجه به اصلاح نظام اداری به عنوان بستر پیشرفت و توسعه کشور خود را نشان